
令和 6年 3月吉日 

入所ご家族の皆様へ 

家族広報委員会 
 

 

 日増しに暖かくなり春の訪れを感じる今日この頃、お変わりなくお過ごしでしょうか。 

皆様には感染症対応にかかるご面会の制限等でご負担をおかけしておりますが、当園の運

営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 6年度第 1回「家族連絡会」の開催が決まりましたのでお知らせ致します。 

今回は、今春に施行された介護報酬改定についての説明会となります。介護老人保健施設にお

ける在宅復帰や生産性向上に向けた更なる取り組みの促進、リハビリや医療体制の見直しといっ

た内容が主なところです。今後どのような影響が生じるのか、ご説明させて頂ければと思います。 

つきましては、参加の可否について、お電話もしくは下記の『参加・不参加申込書』をご記入頂き、

FAXにてご返送下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

日時： 令和 6年 4月 28日（日） 10:00～11:00 

場所： 東京ばんなん白光園 1階 デイケアルーム 

内容： 「介護報酬改定についてのお知らせ」 

 

※「家族連絡会」は、原則としてご家族のみの参加となります。ご了承下さい。 

※今後の感染症の状況によっては、参集型での会の開催を中止とし、文書などでの 

ご案内に変更する場合もございます。 

  

お問い合わせ先： 042‐391‐6114（担当：支援相談科 小暮） 

 

                         

 

ご利用者氏名                        様  

 

ご家族氏名（代表者様）                  様  

（ 参加      名 ・ 不参加 ） いずれかを〇で囲んで下さい。 

 

締め切り： 令和 6年 4月 15日（月） 

お電話や FAXでのお返事でも構いません。 電話 042‐391‐6114  

                            FAX 042‐391‐6148  

切 り 取 り 


